
Uchwała Nr 149/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 21 listopada 2019 r. 
 

w sprawie:  
                    zatwierdzenia protokołu Komisji Likwidacyjnej oraz likwidacji mienia powiatu.  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) i Zarządzenia Nr 6/2018 Starosty 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 luty 2018 r. ze zm. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1.1. Zatwierdza się Protokół likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

z dnia 15 listopada 2019 r. sporządzony przez Komisję Likwidacyjną Starostwa 
Powiatowego w Czarnkowie. 

 
       2. Dokonuje się likwidacji mienia powiatu – środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych zgodnie z załączonym protokołem likwidacji z dnia 15 listopada 2019 r. 
 
       3. Niniejsza Uchwała oraz Protokół likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych z dnia 15 listopada 2019 r. stanowi podstawę do wyksięgowania przez Wydział 
Finansowy z ewidencji księgowej wykazanego w protokole mienia powiatu. 

 
§  2.  Opisane w protokole likwidacji środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe należy 

przekazać do utylizacji. 
 

§ 3.    Wskazuje się  Panią Annę Pawełczyk-Wojcieszyńską –  Z-cę Przewodniczącego 
Komisji Likwidacyjnej jako osobę odpowiedzialną za dokonanie fizycznej likwidacji 
środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych, o których mowa w § 2. 

 
§  4.     Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 
§  5.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:   Starosta 

1. Kryger Sławomir ………………………  Felik Łaszcz 

2. Pertek Jan ………………………               
             
.……………………….                 

3. Waldemar Pawłowski ………………………   
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 149/2019  

z dnia 21 listopada 2019 r. 
 
 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze 

zm.) do kompetencji Zarządu Powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

 

Zgodnie z zapisem pkt. 3 części X Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym, będącej 

załącznikiem do Zarządzenia Nr 6/2018 Starosty Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

28 lutego 2018r. Komisja Likwidacyjna okresowo dokonuje przeglądu stanu technicznego          

i przydatności do użytkowania rzeczowych składników mienia Starostwa Powiatowego               

i dokonuje fizycznej likwidacji. 

W związku z powyższym w dniach 8-15 listopada 2019 r. Komisja Likwidacyjna w składzie: 

Anna Pawełczyk-Wojcieszyńska – Z-ca Przewodniczącego 

Górzyński Adam – Członek 

Bartosz Ratajczak - Członek 

dokonała przeglądu środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych, w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie proponowanych przez osoby materialnie odpowiedzialne do 

likwidacji. 

Komisja Likwidacyjna uznała, że wymienione w załączniku do protokołu składniki majątku nie 

nadają się do dalszego użytkowania na skutek zniszczenia, (mechanicznego, technicznego) 

uszkodzenia, bądź zużycia powstałego w skutek normalnej eksploatacji.   

 


